ПРОТОКОЛ № 12
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 12 апреля 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «РУСИНВЕСТ», Общество с ограниченной ответственностью «Универсум Проджект», Общество с ограниченной ответственностью «АйКорд», Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГИЯ-КЛИМАТ», Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДА», Муниципальное предприятие г. Жуковского «Жуковскгорстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Качество Стиль Контроль», Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРМОКОМ-Инжиниринг», Закрытое акционерное общество «ЭКОТЕХНИКА», Общество с ограниченной ответственностью «ДКА Кэльтеанлагенбау Рус» на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «РУСИНВЕСТ», Общество с ограниченной ответственностью «Универсум Проджект», Общество с ограниченной ответственностью «АйКорд», Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГИЯ-КЛИМАТ», Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДА», Муниципальное предприятие г. Жуковского «Жуковскгорстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Качество Стиль Контроль», Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРМОКОМ-Инжиниринг», Закрытое акционерное общество «ЭКОТЕХНИКА», Общество с ограниченной ответственностью «ДКА Кэльтеанлагенбау Рус»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «РУСИНВЕСТ», Общество с ограниченной ответственностью «Универсум Проджект», Общество с ограниченной ответственностью «АйКорд», Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГИЯ-КЛИМАТ», Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДА», Муниципальное предприятие г. Жуковского «Жуковскгорстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Качество Стиль Контроль», Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРМОКОМ-Инжиниринг», Закрытое акционерное общество «ЭКОТЕХНИКА», Общество с ограниченной ответственностью «ДКА Кэльтеанлагенбау Рус» по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «РУСИНВЕСТ»

	1
	Синяев Иван Иванович
	Заместитель генерального директора
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	359-042013

	2
	Тихонов Александр Владимирович
	Инженер ОКС
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	360-042013

	3
	Загиров Рустам Шахнебиевич
	Инженер ОКС
	Подготовительные работы
	100
	361-042013

	4
	Эмирбеков Баллу Рамидинович
	Инженер ОКС
	Монтажные работы
	90
	362-042013

	Общество с ограниченной ответственностью «Универсум Проджект»

	5
	Косоногов Антон Сергеевич
	Руководитель проекта
	Пусконаладочные работы
	67
	356-042013

	6
	Иванов Александр Георгиевич
	Главный инженер проекта
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	357-042013

	7
	Рыжков Борис Алексеевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	358-042013

	Общество с ограниченной ответственностью «АйКорд»

	8
	Кузнецов Дмитрий Борисович
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	317-042013

	9
	Дорофеев Игорь Викторович
	Генеральный директор
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	318-042013

	10
	Лизунков Михаил Николаевич
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	319-042013

	11
	Носова Татьяна Борисовна
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	320-042013

	12
	Семененков Александр Валентинович
	Начальник ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	81
	321-042013

	13
	Серветник Артем Александрович
	Технический директор
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	81
	322-042013

	14
	Шахин Юрий Валентинович
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	323-042013

	Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГИЯ-КЛИМАТ»

	15
	Титов Михаил Юрьевич
	Начальник участка
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	351-042013

	16
	Кузьмин Владислав Николаевич
	Технический директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	352-042013

	Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДА»

	17
	Белогородский Евгений Михайлович
	Генеральный директор
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	100
	324-042013

	18
	Цыбин Михаил Макарович
	Производитель работ
	Работы по устройству земляного полотна для автомобильных дорог, перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных дорожек
	71
	325-042013

	19
	Иванов Сергей Анатольевич
	Главный механик
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	95
	326-042013

	20
	Паньков Денис Алексеевич
	Инженер
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	90
	327-042013

	21
	Пастухова Наталья Сергеевна
	Инженер
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	90
	328-042013

	22
	Арифуллин Тимур Фаритович
	Производитель работ
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	95
	329-042013

	23
	Шеховцов Олег Анатольевич
	Начальник ПТО
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	90
	330-042013

	24
	Дорофеев Владимир Николаевич
	Производитель работ
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	81
	331-042013

	25
	Лямин Александр Николаевич
	Производитель работ
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	86
	332-042013

	Муниципальное предприятие г. Жуковского «Жуковскгорстрой»

	26
	Ковалева Татьяна Кирилловна
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	343-042013

	27
	Тепикина Галина Михайловна
	Заместитель директора
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	344-042013

	28
	Фомин Сергей Львович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	100
	345-042013

	29
	Босиков Григорий Алексеевич
	Директор
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	346-042013

	30
	Дриго Наталья Васильевна
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	67
	347-042013

	31
	Бурцева Татьяна Александровна
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	62
	348-042013

	Общество с ограниченной ответственностью «Качество Стиль Контроль»

	32
	Гетманова Виктория Анатольевна
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	363-042013

	33
	Козлов Денис Юрьевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	364-042013

	34
	Ушаков Дмитрий Анатольевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	365-042013

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРМОКОМ-Инжиниринг»

	35
	Чуканов Олег Петрович
	Технический директор
	Пусконаладочные работы
	71
	333-042013

	36
	Талалаев Андрей Петрович
	Заместитель генерального директора
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	334-042013

	37
	Стрельцов Сергей Евгеньевич
	Руководитель отдела
	Монтажные работы
	81
	335-042013

	38
	Макарова Оксана Дмитриевна
	Начальник проектного отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	336-042013

	39
	Сапельников Павел Сергеевич
	Генеральный директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	62
	338-042013

	40
	Ильина Анна Александровна
	Инженер-проектировщик
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	100
	337-042013

	41
	Огнев Николай Васильевич
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	339-042013

	42
	Огнев Сергей Николаевич
	Заместитель генерального директора
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	340-042013

	43
	Сивкова Татьяна Александровна
	Руководитель отдела
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	81
	341-042013

	44
	Ремнев Александр Михайлович
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	81
	342-042013

	Закрытое акционерное общество «ЭКОТЕХНИКА»

	45
	Василенко Дмитрий Вячеславович
	Ведущий специалист
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	349-042013

	46
	Василенко Вячеслав Васильевич
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	350-042013

	Общество с ограниченной ответственностью «ДКА Кэльтеанлагенбау Рус»

	47
	Иванов Антон Александрович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	353-042013

	48
	Рыжнов Михаил Павлович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	354-042013

	49
	Красин Виталий Васильевич
	Менеджер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	355-042013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка